| + 31 10 522 33 51 | info@eurostrut.com | eurostrut.com
Product Datasheet
ECTRL60
Verloopstuk Links Kabelgoot ECT60
Beschrijving
Verloopstuk ECTRL60 is een accessoire voor het ECT60-kabel-
gootsysteem en wordt toegepast als onderdeel van een horizon-
tale overgang tussen kabelgoten met verschillende breedtes.

corrosiebestendigheid voor chemische, maritieme en offshore
toepassingen.
Andere breedtes op aanvraag leverbaar.
| + 31 10 522 33 51 | info@eurostrut.com | eurostrut.com
Varianten
Article number L
mm
W
mm
H
mm
e
mm
kg/
unit
ECTRL60-050-HDG 250 50 60 2.0 0.896
ECTRL60-075-HDG 250 75 60 2.0 0.890
ECTRL60-100-HDG 250 100 60 2.0 -
ECTRL60-125-HDG 250 125 60 2.0 -
ECTRL60-150-HDG 250 150 60 2.0 -
 Product Datasheet | ECTRL60 Verloopstuk Links Kabelgoot ECT60
Beschikbare materiaalvarianten Wijzig
HDG naar
Thermisch verzinkt -